
UCHWAŁA NR LXI/549/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 poz. 1372, 1834), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 poz. 1282, 1834), art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2021 poz. 1834), w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 poz. 1960) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Pana 
Arkadiusza Strzyżewskiego: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 9 387,00 zł brutto; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości: 3 105,00 zł brutto; 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego: 3 747,60 zł brutto. 
§ 2. Traci moc Uchwała nr II/8/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 listopada 

2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Góry Kalwarii. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia 

wynagrodzenia należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A1F9D4-2ECE-4BD7-A869-9F2F4906FCD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


